附件：
投标申请书

招标编号：HNTS-20230212
	投标人名称

	投标人联系地址

	法定代表人

	法人委托人

	投标联系人

	联系电话

	传真

	指定电子邮箱

	湖南省通盛工程有限公司:

在阅读和理解了本次招标公告后，认为我单位符合招标公告对投标人的基本要求，在此特向贵方提出参与上述招标项目省内物流运输投标报名，特此申请。本投标单位有关信息见《投标人一般情况表》

声明：招标文件为我公司自愿领取，并愿意缴纳投标保证金2万元，如经贵司审查后，我公司资格条件不符合本项目投标人资格要求，相关责任由我公司自行承担。

  投标人法人代表签字：

               投标人（公章）：

            年    月    日

投标人基本情况表

	投标人名称

	注册地址

	联系方式
	联系人

	电话

	传真

	电子邮件

	主要资质

	法人代表

	联系方式

	机构代码证号码

	营业执照注册号

	有效执照年审期限

	业务范围

	有效执照年审期限

	 注册资金

说明：

1、在本表后应附： 企业简介、企业营业执照、企业资质、近两年业绩等复印件并加盖公章。